

Verksamhetsberättelse

2024

Möja Konsumtionsförening ekonomisk förening



Kallelse till stämma

Medlemmar i Möja Konsumtionsförening
kallas härmed till ordinarie föreningsstämma

Tisdagen den 27/5-2025

Klockan 19.00 i Möjahallen

Se baksidan av denna verksamhetsberättelse, samt på
www.konsummoja.se för fler detaljer gällande stämman.

Dagordning

1. Val av ordförande, sekreterare och två protokolljusterare.
2. Fastställande av röstlängd.
3. Fråga om kallelse till stämman skett i behörig ordning.
4. Fastställande av dagordning.
5. Information om verksamhet, ekonomi och framtidsplaner i föreningen och konsumentkooperationen i övrigt.
6. Framläggande av årsredovisningen för föreningen.
7. Framläggande av revisionsberättelsen.
8. Fastställande av resultat- och balansräkningarna.
9. Disposition av föreningens vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och VD.
11. Fastställande av instruktion till valberedningen.
12. Godkännande av förslag till principer för ersättning och andra anställningsvillkor för föreningens ledning.
13. Bestämmande av arvoden och andra ersättningar till de förtroendevalda i föreningen.
14. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen.
15. Val av ledamöter i styrelsen.
16. Val av revisor (och ersättare).
17. Fastställande av antalet ledamöter i valberedningen.
18. Val av valberedning.
19. Av styrelsen till föreningsstämman hänskjutna ärenden.
20. Motioner.

Innehåll

Sida

Kallelse	1
Förslag till dagordning	2
Valberedningens förslag	3
Förvaltningsberättelse	4-5
Medlemsuppgifter, flerårsjämförelse , förslag till resultatdisposition	6
Resultaträkning	7
Balansräkning	8-9
Tilläggsupplysningar (Noter)	10-11
Revisionsberättelse	12-13
Resultat de olika enheterna	14-15
Detaljerad kallelse till stämman	16

Valberedningens förslag till stämman 2025

Vi föreslår stämman att välja till:

Mötesordförande: **Christer Hedberg**

Mötessekreterare: **Helena Dahlin**

Ledamöter:

Anders Sjölander	Omval 2 år
Christer Flodfält	Omval 2 år
Kerstin Andersson	Omval 2 år

Kvarstående ledamöter på 1 år är:

David Samuelsson
Börje Caesar
Henrik Elvin
Benita von Bahr.

Revisor:

För räkenskapsåret 2025 föreslås revisionsbolaget WeAudit Swden AB att beslutas på stämman.

Valberedningen har under året bestått av:

Erik Pettersson (sammankallande)
Caroline Undin
Marianne Eriksson
Pia Lille

**MINA FAVORITER
I HEMMAHAMN**

coop

BERG • LÅNGVIK • INGMARSÖ

Styrelsen och verkställande direktören för Möja Konsumtionsförening, ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Föreningen

Möja konsumtionsförening, ekonomisk förening bildades 1916 och ägs av 872 medlemmar. Föreningen bedriver detaljhandel med dagligvaror via butiker på Möja och Ingmarsö. Föreningen har sitt säte i Värmdö kommun. Föreningens uppgift är att genom samhandel med Kooperativa förbundet (KF) under varumärket Coop, främja sina medlemmars hushållsekonomi, genom att på effektivaste sätt främja och förmedla varor och tjänster som svarar mot medlemmarnas krav. KF består av 26 föreningar och är Sveriges största kooperativa förbund. Antalet medlemmar fortsätter att öka och siffran för hela Coop i Sverige är nu nära 4 miljoner.

Styrelsen har fortsatt dialog och möten med kunder och medlemmar under 2024. Den 16 juli genomfördes ett möte vid Coop Ingmarsö och den 25 juli vid Coop Berg. Mötena genomfördes tillsammans med ansvariga från butikerna och är ett bra sätt att få dialog kring medlemmarnas synpunkter och förslag.

Under 2024 fick medlemmarna i Möja tillbaka 799 tkr i form av bäst pris för medlem, medlemsbonus och andra medlemserbjudanden.

Verksamheten

Ombyggnad av Coop Ingmarsö

Under året genomfördes förberedande aktiviteter för en stor investering i att bygga om Coop Ingmarsö. Undersökningar visar att hela golvet i butiken måste bytas, butiksyterna ska disponeras om för att ge möjlighet att öka utbudet av frukt, grönt och chark. Butiken ska kunna hålla öppet även obemannat utanför ordinarie öppettider. Pakethanteringen ska utökas till att även omfatta DHL och Schenker vid sidan av PostNord. Försäljningen på Coop Ingmarsö steg med hela 18 % under 2024 jämfört med föregående år, en väldigt fin utveckling.

Bryggan i Berg

Trafikverket inledde arbetet med att renovera bryggan i Berg i oktober. Planen är att det ska vara klart före sommaren 2025. Under byggtiden är bryggan helt avstängd vilket skapar utmaningar för leveranserna till Coop Berg. Efter diskussioner med regionen via media lyckades vi få en lösning där regionen står för merkostnaden för att transportera leveranserna från Möjaström till butiken i Berg.

Under byggtiden är sjömacken i Berg helt avstängd vilket reducerar våra intäkter.

Fraktpiserna

Regionen och Waxholmsbolaget har i flera omgångar och på olika sätt höjt fraktpiserna. Nu tar Waxholmsbolaget en kostnad för varje back som levereras vilket ger en transportkostnad på 15 kr för en limpa. Om butiken betalar frakten kan vi få ett fraktbidrag men ofta betalas frakten av leverantören som inte kan få något bidrag. Vi har uppmärksammat problemet i media men inte fått gehör från regionen.

Organisationen

Den förstärkta organisationen med butikschefer med tydliga mandat både i Coop Berg, Coop Långvik och på Coop Ingmarsö har bidragit på ett positivt sätt till butikernas utveckling. Med ett tydligare ledarskap på plats kan vi bättre och snabbare möta behov och utmaningar som uppstår i butikerna.

Utmaning för Coop Långvik

Coopbutiken i Långvik drivs som en självbetjäningsbutik. Försäljningen 2024 ligger något lägre än 2023 och butiken fortsätter att gå med ett mindre underskott, -81 tkr. Styrelsen menar att utvecklingen i Långvik behöver vändas med ökad försäljning och bättre resultat. Sommarsäsongen blev något förkortad i Långvik eftersom butiksloken används för nyinspelningen av Saltkråkan.

Sjömackarna

Den 11 oktober kom ett slutligt besked i tillsynsärendet från Storstockholms brandförsvär (SSBF) om våra tre sjömackar. Styrelsen har arbetat för att söka nya tillstånd med villkor som är bättre anpassade till våra förutsättningar inklusive att kunna ha öppet obemannat.

Ny helautomatiserad varuterminal i Eskilstuna

Under 2024 har Coop tagit sin nya, helautomatiserade varuterminal i Eskilstuna i full drift. Samtidigt har stora investeringar gjorts inom IT och byte av IT-affärssystemet. Att starta en ny, tekniskt mycket avancerad terminal och samtidigt byta IT-system har varit en utmaning som i perioder under året påverkat leveranserna till Coops butiker och därmed också försäljningen.

För Coop-butikerna i vår förening har dessa störningar inte haft direkta konsekvenser. Leveranserna under 2024 har fungerat bättre än tidigare år.

Försäljning

Försäljning exkl. moms uppgick under året till 32 219 tkr vilket är 1 653 tkr eller 5,4 % högre jämfört med föregående år.

Resultat

Föreningens resultat före avskrivningar är 2 226tkr (föregående år 1 673tkr) och resultat före skatt uppgår till 1 671 tkr (föregående år 1 050 tkr). Ett mycket starkt resultat som ger trygghet för framtiden och möjlighet att investera i våra verksamheter. Styrelsen tackar medlemmar och personal för det gångna året.

Föreningsstyrelse

David Samuelsson, ordförande
Christer Flodfält, vice ordförande
Kerstin Andersson, sekreterare
Benitta von Bahr
Börje Caesar
Henrik Elvin
Anders Sjölinder

Valberedning

Erik Pettersson (sammankallande)
Caroline Undin
Marianne Eriksson
Pia Lille

Firmatecknare

Styrelsen
Styrelsen två i förening
Verkställande direktören,
löpande förvaltningsåtgärder

Föreningen har sitt säte i Värmdö kommun.

Årsredovisning 2024

Medlemsantal

Medlemmar vid årets början		Antal	906st
Tillkomna medlemmar			+15st
Avgångna medlemmar			-15st
Antal vid räkenskapsårets slut	Sa:		906st
Avgår dödsbon/inaktiva			-34st
Antal aktiva medlemskonton vid räkenskapsårets slut	Sa:		872st

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	32 219	30 566	30 766	30 541
Resultat efter finansiella poster, tkr	1 892	1 241	764	1 807
Soliditet, %	86,5	84,5	85,2	86,4

Förändringar i eget kapital

	Inbetalda insatser	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	188 567	1 577 490	13 559 190	820 088	16 145 335
Minskning av insatskapital	-1 682				-1 682
Avlidna medlemmar		3 389			3 389
Disposition av föregående års resultat			820 088	-820 088	0
Avsatt till reservfond		41 004	-41 004		0
Årets resultat				1 307 700	1 307 700
Belopp vid årets utgång	186 885	1 621 883	14 338 274	1 307 700	17 454 742

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	14 338 274 kr
Årets vinst	1 307 700 kr
Totalt att disponera:	15 645 974 kr

disponeras så att:

Till reservfond avsättes	65 385 kr
I ny räkning överföres	15 580 589 kr
Totalt:	15 645 974 kr

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Årsredovisning 2024

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Resultaträkning			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 219 188	30 565 679
Övriga rörelseintäkter		1 213 930	1 587 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 433 118	32 153 124
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 576 794	-23 368 648
Övriga externa kostnader		-2 799 108	-2 829 111
Personalkostnader	2	-4 831 593	-4 282 778
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-656 926	-711 174
Summa rörelsekostnader		-31 864 421	-31 191 711
Rörelseresultat		1 568 697	961 413
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		22 593	7 531
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300 395	274 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 049
Summa finansiella poster		322 988	280 069
Resultat efter finansiella poster		1 891 685	1 241 482
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		7 800	-97 500
Förändringar av överavskrivningar		-228 531	-93 822
Summa bokslutsdispositioner		-220 731	-191 322
Resultat före skatt		1 670 954	1 050 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-363 254	-230 072
Årets resultat		1 307 700	820 088

Årsredovisning 2024

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	2 823 211	2 960 407
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 899 917	2 172 022
Summa materiella anläggningstillgångar		4 723 128	5 132 429
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	753 109	753 109
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		754 109	754 109
Summa anläggningstillgångar		5 477 237	5 886 538
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		2 073 528	2 540 959
Summa varulager		2 073 528	2 540 959
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 160	262 717
Övriga fordringar		13 045 378	10 633 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 781	169 294
Summa kortfristiga fordringar		13 241 319	11 065 878
Kassa och bank			
Kassa och Bank		2 434 732	2 519 915
Summa kassa och bank		2 434 732	2 519 915
Summa omsättningstillgångar		17 749 579	16 126 752
Summa tillgångar		23 226 816	22 013 290

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		186 885	188 567
Reservfond		1 621 883	1 577 490
Summa bundet eget kapital		1 808 768	1 766 057
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 338 274	13 559 190
Årets resultat		1 307 700	820 088
Summa fritt eget kapital		15 645 974	14 379 278
Summa eget kapital		17 454 742	16 145 335
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 227 000	2 234 800
Ackumulerade överavskrivningar		1 079 592	851 061
Summa obeskattade reserver		3 306 592	3 085 861
Avsättningar			
Övriga avsättningar		191 350	149 656
Summa avsättningar		191 350	149 656
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		596 194	1 173 922
Medlemsinlåning		583 639	598 179
Skatteskulder		113 150	9 466
Övriga skulder		329 429	262 353
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter		651 720	588 518
Summa kortfristiga skulder		2 274 132	2 632 438
Summa eget kapital och skulder		23 226 816	22 013 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Byggnader 33-50 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Varulager

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut- metoden (FIFU).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda	2024	2023
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	8	7
Not 3 Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 227 349	3 227 349
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 227 349	3 227 349
Ingående avskrivningar	-3 227 349	-2 743 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 227 349	-3 227 349
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 998 257	4 998 257
Utgående anskaffningsvärden	4 998 257	4 998 257
Ingående avskrivningar	-2 037 850	-1 900 654
Årets avskrivningar	-137 196	-137 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 175 046	-2 037 850
Utgående redovisat värde	2 823 211	2 960 407

Erhållna offentliga stöd har reducerat det ackumulerade anskaffningsvärdet med totalt 1 407 375 kr

Årsredovisning 2024

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 094 961	7 604 161
Inköp	247 624	490 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 342 585	8 094 961
Ingående avskrivningar	-5 922 939	-5 348 961
- Årets Avskrivningar	-519 729	-573 978
Utgående avskrivningar	-6 442 668	-5 922 939
Utgående redovisat värde	1 899 917	2 172 022
Erhållna offentliga stöd har reducerat det ackumulerade anskaffningsvärdet med 343 347 kr		

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Insatser i KF ekonomisk förening</i>		
Ingående anskaffningsvärden	753 109	753 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	753 109	753 109
Utgående redovisat värde	753 109	753 109

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Möja 2025-05-06

David Samuelsson
Styrelsens ordförande

Christer Flodfält

Kerstin Andersson

Benitta von Bahr

Börje Caesar

Henrik Elvin

Anders Sjölander

Annika Karlsson
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 6 maj 2025

WeAudit Sweden AB

Erik Hallander, Auktoriserad revisor

Till föreningsstämman i Möja Konsumtionsförening, ekonomisk förening Org.nr 714000-0998

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Möja Konsumtionsförening, ekonomisk förening för räkenskapsåret 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 2024-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen. Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.

Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Möja Konsumtionsförening, ekonomisk förening för räkenskapsåret 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att föreningens bokföring ska fullgöras i

överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig

grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller
- på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiskaföreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där

avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Eskilstuna 2025-05-06

WeAudit Sweden AB

Erik Hallander

Så här gick de olika enheterna 2024

Enhet	Berg	Långvik	Ingmarsö	Bränsle
Omsättning	13088	1052	9936	8048
Varuinköp/KSV	-7839	-590	-5897	-7051
Övriga kostnader	-1825	-247	-1601	-158
Personalkostnader	-1766	-124	-1265	
Avskrivningar	-49	-10	-203	-61
Resultat	1609	-81	613	777





KALLELSE TILL STÄMMA

**Medlemmar i
Möja Konsumtionsförening
kallas härmed till ordinarie
föreningsstämma**

**Tisdag 27/5-2025
kl. 19.00**

I Möjahallen på Möja.

Ni kan delta i stämman på plats eller följa den digitalt.

Endast medlemmar som deltar på plats har rösträtt.

Medlemmar som följer mötet digitalt har yttrande- & förslagsrätt.

Den som önskar följa årets stämma digitalt anmäler sig till:

styrelsen@konsummoja.se senast den 25 maj,

för att få länk och instruktioner

Välkommen att delta i årets stämma!

**Möja Konsumtionsförening ek. för.
Coop Berg, Coop Långvik, Coop Ingmarsö
130 43 Möja, Tel: 010-745 02 80**

E-post: info@konsummoja.se

Hemsida: www.konsummoja.se

Org. nr 714 000-0998